
1-комнатные квартиры:
г. Арамиль, ул. Курчатова, 26. Кир-

пич, 1 этаж, 28\16\6 кв.м., хороший 
ремонт, душевая кабина, газ. колон-
ка. Цена: 1 350 т.р. 
Тел. 8-982-60-65-600

2-комнатные квартиры:
г. Арамиль, ул. Текстильщиков, 3. Па-

нель, 4 этаж, 50\28\8\кв.м., балкон, 
комнаты изолированы, санузел раз-
дельный. Цена: 1 650 т.р. 
Тел. 8-904-987-44-45

Дома:
г. Арамиль, ул. К-Маркса, 40А. Таун-

хаус 105 кв.м., 2 этажа, с отличной 
отделкой, автономные коммуника-
ции. Во дворе – детская площадка, 
гараж на 2 авто за доплату. Цена: 
4 200 т.р. Тел. 8-922-14-15-838
г. Арамиль, ул. Щорса. Дом 25 кв.м. 

с газовым отоплением, участок 12 
соток в собственности, разработан, 
теплица. Баня. Цена: 1 650 т.р. 
Тел. 8-982-60-65-600
г. Арамиль, ул. Набережная. Дом 

35 кв.м. с газовым отоплением, ко-
лодец на участке, участок 12 соток 
в собственности. Цена: 1 750 т.р. 
Тел. 8-982-60-65-600

п. Арамиль (Мельзавод), ул. Победы. 
1\2 часть дома, благоустроенная, с 
газовым отоплением, вода, канали-
зация, санузел в доме. Баня. Участок 
15 соток в собственности. Цена: 
1 350 т.р. Тел. 8-912-22-32-390

Земельный участок под 
строительство:
г. Арамиль, ул. Ленина. Участок 

16 соток в собственности, за 
участком – пруд, на участке - газ, 
эл-во,  дом после пожара. Цена: 
2 млн.р. Тел. 8-904-987-44-45
г. Арамиль, ул. Малышева. 

Участок 6 соток в собствен-
ности, элект-во, газ, централь-
ная канализация. Цена: 1 100 
т.р. Тел. 8-912-24-37-238

Сады, дачи:
СНТ «Березки», участок 24 сотки (2 

участка рядом – 14 и 10 соток), Дом из 
пеноблока (коробка 8х8), элек-во 220 и 
380, очень живописное место, рядом с 
участком грибной лес, родник в лесу. 
Цена: 1 500 т.р. 
Тел. 8-922-160-77-11
КС «Красная горка», участок 4 сот-

ки, дом 60 кв.м. 2-этажный, баня, 2 
теплицы, центральный водопровод, 
элек-во, дровеник. Сад находится сре-
ди леса, асфальт до сада. Цена: 650 
т.р. Тел. 8-912-24-37-238

Объявления физических, юридических лиц, не связанные с осуществлением предпринимательской деятельности

НОУ «Свердловская 
областная автошкола» ВОА 

объявляется НАБОР 
НА КУРСЫ ВОДИТЕЛЕЙ КАТЕГОРИИ "В"

Тел.: 200-89-80; 8-952-740-08-06 
Обучение: г. Арамиль, ул. Пролетарская, 2 «А» 
(здание автостанции) 2 этаж, 28 офис. 

ÔÎÐÌÛ ÎÁÓ×ÅÍÈß - ÄÍÅÂÍÀß È ÂÅ×ÅÐÍßß

ре
кл

ам
а

КУПЛЮ любой автомобиль в 
любом состоянии 

Тел. 8 961 771 99 58

СРОЧНО ПРОДАМ 3 - х комнатную КВАРТИРУ п. Большой Исток. Площадь 61 
кв. м. Кирпичный дом, 2 этаж, лоджия, сделан хороший ремонт. Во дворе гараж. Тел. 8-912-656-20-78 

реклама

Время выбирать дело по душе! 
Приглашаем всех желающих на занятия 

в "Центр детского творчества"

ул.1 Мая, 58 "а"
•"Êóäåñíèêè" (бисероплетение, соломка)

•"Íàðîäíàÿ èãðóøêà"
• Âîêàëüíàÿ ñòóäèÿ "Ñåìü íîò"

•"Àâòîðñêàÿ êóêëà"

ул. Космонавтов, 11 (Гарнизон) 3-73-01
•"Èíôîðìàòèê" (основы компьютерной грамотности)

•Èçîñòóäèÿ "Âåñåëàÿ ïàëèòðà"
•"Ìàñòåðëÿíäèÿ" (начальное техническое моделирование)

•"Òâîð÷åñêîå ñîòðóäíè÷åñòâî ñâåðñòíèêîâ"
•"Ïñèõîëîãè÷åñêàÿ àçáóêà"

•Õîðåîãðàôè÷åñêàÿ ñòóäèÿ "Àïðèîðè"

ул. Рабочая, Дворец Культуры

• Èçîñòóäèÿ "Ëèðà"
•"Êóäåñíèêè" (бисероплетение, соломка)

МОУ СОШ № 1

•"ÀÂÈÀÌÎÄÅËÈÇÌ"

Справки по тел: 3-10-34

ПРОДАМ 1 - комнатную малогабаритную КВАРТИРУ в новом строящемся 
комплексе по ул. Ленина-Октябрьская, дом шлакоблочный, 1 этаж, 16 кв. м. Цена - 570 т. р. ХОРОШИЙ 
ТОРГ. СРОЧНО. Квартира продается всвязи со срочным переездом. Тел. 8-961-761-43-18 (Светлана)

Продам ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 10 соток под индивидуальное жилищное строительство без построек. Расположен по 
улице Степана Разина. Участок разработан, есть плодовые деревья и кустарники. Подведены газ, электричество и вода. 

Документы готовы. Цена 1 600 000 руб. Возможен торг. Екатерина Викторовна, тел. 8-912-246-03-63 

Продается приставка SONY PLAYSTAТION 2 + 15 дисков, 
чипованная, 8-908-901-16-28. Цена 4200 руб (Дмитрий)

УЧАСТОК СНТ "БЕРЕЗКИ" - 10 СОТОК•УЧАСТОК СНТ "АВТОМОБИЛИСТ" - 8 СОТОК•
 Возможно приобретение в кредит от "РОССЕЛЬХОЗ БАНКА" 

☎ 8-922-175-63-68

БУРЕНИЕ СКВАЖИН НА ВОДУ. ГАРАНТИЯ. ☎ 8-922-619-73-91.

В р е м е н н а я 
ПОДРАБОТКА 
Доход 13 - 27 тыс. руб.
☎ 8-919-371-56-07

Считать аттестат, выданный 
училищем № 24 г. Екатеринбурга на 
имя ПЕРМИНОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВИЧА 

НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМ

☎ 8-908-902-39-59

ГРУЗЧИК-
КОМПЛЕКТОВЩИК

На склад хозтоваров 
требуется 

 З/П ОТ 12 000 РУБ.

5АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ
14 сентября 2011 г.

№36 ТВ-программа
ВНИМАНИЕ! ВНИМАНИЕ! КОШКИКОШКИ и  и  и КОШКИ и КОШКИКОШКИ и КОШКИ и СОБАКИСОБАКИ ищут своих добрых хозяев!  ищут своих добрых хозяев! СОБАКИ ищут своих добрых хозяев! СОБАКИСОБАКИ ищут своих добрых хозяев! СОБАКИ Все привитые и 
стерилизованные! Тел. 8-908-91-75-600 (по кошкам - Даша); 8-922-202-66-49 (по собакам - Галина)

Телефон доверия наркологической службы. Бесплатно. 
Анонимно. Т.: (343) 345-95-91. Екатеринбург

Стоимость Стоимость 
см² в газете см² в газете 

11 руб. 11 руб. 

понедельник 19 сентября


